
 

 

 

 

 

 Strona 1 z 1 
   

Wrocław, dnia 27.02.2025 r. 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  

bez negocjacji pn. „Dostawa medali na 11. PKO Nocny Wrocław Półmaraton oraz inne imprezy 
sportowe organizowane przez Młodzieżowe Centrum Sportu Wrocław” 

 
Znak sprawy: ZP/TPW1/02/2025 
 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  
(tekst jednolity Dz. U. z 2024, poz. 1320 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Wrocław – Młodzieżowe Centrum 
Sportu Wrocław informuje, że oferta Wykonawcy WIKOSS-SPORT Sp. z o.o. z siedzibą przy  
ul. Zwycięstwa 12/13U (42-500 Będzin) złożona w postępowaniu jw., została uznana za najkorzystniejszą  
w świetle kryteriów oceny ofert wymienionych w Rozdziale XVIII Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz 
spełnia warunki określone przez Zamawiającego. 

 

Z tego względu oferta ww. Wykonawcy została wybrana jako najkorzystniejsza. 
 

 Poniżej zestawienie złożonych ofert. 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Liczba 
punktów 

Kryterium–
cena 60% 

Liczba 
punktów 

Kryterium – 
Termin 

płatności 
faktury VAT 

40% 

Łączna 
punktacja 

[pkt] 
Uwagi 

1. 
WIKOSS-SPORT Sp. z o.o.  
ul. Zwycięstwa 12/13U 
42-500 Będzin 

60,00 40,00 100,00 Oferta 
najkorzystniejsza 

 
 

 


